
Reńska Wie ś: Świadczenie usług w zakresie przewozu uczniów do szk ół

podstawowych i gimnazjum na terenie gminy Re ńska Wie ś w roku szkolnym

2012/2013 w formie zakupu biletów miesi ęcznych

Numer ogłoszenia: 160675 - 2012; data zamieszczenia : 24.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 233034 -

2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, tel. 077 4820107, faks 077

4820123.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług w zakresie przewozu uczniów do szkół podstawowych

i gimnazjum na terenie gminy Reńska Wieś w roku szkolnym 2012/2013 w formie zakupu biletów miesięcznych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Świadczenie usług w zakresie przewozu uczniów do szkół podstawowych i gimnazjum na

terenie gminy Reńska Wieś w roku szkolnym 2012/2013 w formie zakupu biletów miesięcznych tj.: Zakup biletów miesięcznych

upoważniających do przejazdu do szkół podstawowych i gimnazjum na n/w trasach: 1. Zakrzów - Steblów - Sukowice

-Długomiłowice i powrót: 14 biletów (gimnazjum) 22 bilety (szkoła podstawowa) 2. Bytków - Łężce - Gierałtowice - Naczysławki -

Długomiłowice i powrót: 32 bilety (gimnazjum) 37 biletów (szkoła podstawowa) 3. Pociękarb - Radziejów - Większyce - Komorno -

Poborszów - Komorno - Większyce - Dębowa - Reńska Wieś - Pierzchowice - Długomiłowice - Łężce - Bytków - Pocię-karb -

Radziejów - Większyce - Pokrzywnica - Większyce - Radziejów - Pociękarb - Bytków - Łężce i powrót na trasie Poborszów -

Komorno - Większyce - Radziejów - Pociękarb - Bytków - Łężce - Bytków - Pociękarb - Radziejów - Większyce - Po-krzywnica -

Większyce - Radziejów - Pociękarb - Bytków - Łężce: 152 bilety (gimnazjum) 108 biletów (szkoła podstawowa)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.11.31.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Veolia Transport Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 8/24, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 180000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  216000,00

Oferta z najni ższą ceną: 216000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 216000,00

Waluta:  PLN.


